

Bløtkakefest på vegkontoret den 9. november:

## Mimmi feiret 40 år i vegvesenets tjeneste

Har egentlig fulgt etaten i 60 år

Bjarne Langseth

Tirsdag den 9. november var det bløtkake å få på vegkontoret i Vadsø. Ingen sensasjon kanskje, heller ikke var det noe nytt at Mimmi Kling Mathiesen var så spandabel av seg. Men hun vil gjerne ha en unnskyldning for å kunne bake kake til sine medarbeidere, og på denne dagen hadde Mimmi vært nøyaktig 40 år i vegvesenet.

— Bløtkaka er til dere fordi dere har holdt ut med meg i alle disse årene, sa Mimmi.

Egentlig har Mimmi fulgt vegvesenet i 60 år. Pappa var smed i vegvesenet fra Mimmi var 3 år, og senere ble han oppsynsmann. Det ble oppvekst i brakke og blant arbeidsfolk.

— Jeg hadde egentlig ikke tenkt å begynne i vegvesenet. Det var arbeid med barn som tiltalte meg mest. Jeg har likevel hatt det godt i denne etaten alle disse årene, og har ingen grunn til å beklage at det ble vegvesenet som ble min arbeidsplass.

— Hva vil du si om vegvesenet som arbeidsplass før, sammenlignet med hva det er i dag?

— Det er jo stor forskjell i arbeidsforholdene selvfølgelig. Etter dagens målestokk hadde vi det trangt og kummerlig i brakker. Men vi var ikke vant til noe annet, og det skulle liksom ikke være annerledes. Arbeidstempoet, mener jeg er det samme som før. Vegvesenets folk er, nå som da, ansvarsbevisste mennesker, både unge og eldre, de arbeider for sin etat og man trenger ikke vente på at noe skal bli gjort. Alt

har jo selvfølgelig vokst, og dermed mister vi også den nære kontakten vi hadde før med arbeidere på alle plan. Jeg savner den intime kontakten vi hadde med arbeidet ute, og det å kunne følge så nøye med i alt som skjedde innen etaten.

### Hjelpsom og trivelig

Hele vegkontorets «Mimmi» er kjent for å være et ualminnelig hjelpsomt og trivelig menneske. Er det noen som trenger hjelp, så er det som om Mimmi aldri har hørt ordet nei. Arbeidsviljen er det såvisst ikke noe å si på, men tråkk henne ikke for nær når hun feier arbeidet unna. Tøffe mannfolk omgås hun med den største selvfølgelighet av verden — og det skulle da bare mangle. Fra hun var 3 år gammel fulgte hun sine foreldre rundt på forskjellige an-



Mimmi Kling Mathiesen har vært 40 år på vegkontoret, og spanderte bløtkake i den anledning — som takk for at dere har holdt ut med meg i alle disse årene, sa Mimmi.

Men hva ville vegkontoret vært uten Mimmi i disse 40 årene?

Foto: Bjarne Langseth

legg, bodde i brakker og delte livet til arbeiderne. 23 år gammel var hun da hun selv begynte i etaten, ved vegkontoret i Vadsø. Hun fulgte også med under evakueringa i 1944, først til Alta så til Oslo og Moss. Tilbake til Alta kom hun med vegkontoret i mai 1945, så Lakselv, og i 1953 var hun igjen i Vadsø. Der har hun i alle disse årene satt sitt preg på vegkontoret, og det er ikke

få medarbeidere hun gjennom årene har lært opp i vegvesenets tjeneste. Mennesker har kommet og gått i etaten, tider har forandret seg, men Mimmi har holdt skansen.

— Det er en ting som irriterer meg med den nye tida, og det er all den sløsinga. Det gjør meg ondt å se hvordan det sløses med papir, og vi trenger ikke å få så mye nytt bestandig.